anexo I deste contrato.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será
até 31 de dezembro de 2025, contados a partir do
primeiro dia útil subsequente ao da publicação do
extrato na imprensa ocial, conforme Art. 2º da Lei
Municipal nº 1115/2014.
VALOR: R$ 246.000,00 (duzentos e quarenta e seis
mil reais)
BASE LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO N° 90012/2025
PROCESSO N°: 002103/2025 de 17 de abril de
2025 - Secretaria Municipal de Transporte, Obras e
Serviços Urbanos

ID CidadES Contratação nº
2025.036E0700001.01.0014
Itarana/ES, 15 de Julho de 2025
Vander Patricio